
 

 

 

Pagina 1 van 1 

 

Raadsbesluit 
[Z/24/093929] 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 april 2025;  

overwegende dat een voorbereidingskrediet noodzakelijk is om de bouwheer van de nieuwbouw 

voor de Sint Jan Baptistschool en de Sint Jozefschool in staat te stellen de bouwvoorbereidingen te 

bekostigen; 

gelet op de Wet primair onderwijs en de Wet voortgezet onderwijs 2020, de Verordening 

voorzieningen huisvesting onderwijs 2015 gemeente Wassenaar en de Herijking integraal 

huisvestingsplan (IHP) 2024-2039 Onderwijshuisvesting PO en VO gemeente Wassenaar; 

 

b e s l u i t: 
1. Een voorbereidingskrediet van € 950.500 te voteren voor de nieuwbouw van de huisvesting 

voor de Sint Jan Baptistschool en de Sint Jozefschool. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar  

gehouden op dinsdag 3 juni 2025 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

drs. J. Kleinhesselink 

 

 

 

 

 

drs. L.A. de Lange 

 

 


	 
	 
	 
	b e s l u i t:




